
RESULTATS ABSOLUTS                                 IV Cursa de Patinatge de Passeig a Passeig

IV Cursa de Patinatge de Passeig a Passeig
Cursa Popular

domingo, 21 de abril de 2013 10:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

368 Manuel Porras Cobos 19791 0:36:17 2:25M021-

351 Mariano Otal Faba 1962 Independiente2 0:36:21 2:25M022-

377 Richard Morales Colina 1980 Ibizapatina3 0:37:49 2:31m023-

366 Salvador Clapes Riera 1977 Ibizapatina4 0:38:10 2:33M024-

416 Iñaki Fernández  Delgado 19885 0:38:16 2:33m025-

364 Xaviee Ortiz Vives 1977 Ibiza Patina6 0:38:23 2:34M026-

383 Vera Pavan 19837 0:38:45 2:35F F021-

376 Elina Rastamo 1980 Ibiza Patina8 0:39:09 2:37F F022-

352 Antonio Ribas Felgueras 1966 Ibiza Patina9 0:40:29 2:42M027-

388 Alejandro Ribas Fisher 1989 Club Natació Eivissa10 0:41:10 2:45M028-

359 David Frances Alonso 197411 0:41:30 2:46M029-

353 Juan José Gonzalez Vich 196712 0:41:41 2:47M0210-

374 Alvaro  Zurera Martinez 1980 Ibiza Patina13 0:41:48 2:47M0211-

378 Antonio Coronado Vázquez 1981 Ibiza Patina14 0:41:48 2:47M0212-

375 Nika Torres 198015 0:44:56 3:00F F023-

363 Rebeca Briones Segarra 1976 Ibizapatina16 0:44:58 3:00F F024-

355 Ingolf Tippner 196817 0:46:18 3:05M0213-

401 Natalia Felipe Miralles 1977 Trideporte18 0:47:27 3:10F F025-

397 Silvia Moreno Palerm 197819 0:48:30 3:14F F026-

385 Judith Alcobendas Segura 1986 Ibizapaina20 0:49:34 3:18F F027-

386 Pilar Guasch Clapés 198621 0:49:36 3:18F F028-

402 Andoni Valencia Aparicio 196422 0:49:49 3:19M0214-

394 Elias  Canales Barboza 199523 0:52:58 3:32M0215-

396 Javier Escribano Carrillo 199624 0:52:58 3:32M0216-

398 Sergio Roman Perez 197925 0:56:00 3:44M0217-

447 Andrea Martin 199926 1:00:13 4:01F F029-

373 Jessica Juan Moreno 1980 Club Esportiu Espalmador27 1:00:20 4:01F F0210-

361 Mónica Barragán Rojano 197528 1:03:55 4:16F F0211-

357 Ramon Guasch Ribas 1970 Independiente29 1:04:26 4:18M0218-

356 Mª Victoria Torres Martinez 1970 Independiente30 1:05:19 4:21F F0212-

384 Marcos  Cardona Mari 198431 1:17:10 5:09M0219-

358 María De Lourdes Reyes Mesa 197132 1:26:17 5:45F F0213-

381 Jose Antonio Ramon Navarro 198233 1:27:44 5:51M0220-
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RESULTATS CATEGORIES                               IV Cursa de Patinatge de Passeig a Passeig

IV Cursa de Patinatge de Passeig a Passeig
Cursa Popular

domingo, 21 de abril de 2013 10:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Cursa de patinatge Femeni

383 Vera Pavan 19831 0:38:45 2:35F021- -

376 Elina Rastamo 1980 Ibiza Patina2 0:39:09 2:37F022- -

375 Nika Torres 19803 0:44:56 3:00F023- -

363 Rebeca Briones Segarra 1976 Ibizapatina4 0:44:58 3:00F024- -

401 Natalia Felipe Miralles 1977 Trideporte5 0:47:27 3:10F025- -

397 Silvia Moreno Palerm 19786 0:48:30 3:14F026- -

385 Judith Alcobendas Segura 1986 Ibizapaina7 0:49:34 3:18F027- -

386 Pilar Guasch Clapés 19868 0:49:36 3:18F028- -

447 Andrea Martin 19999 1:00:13 4:01F029- -

373 Jessica Juan Moreno 1980 Club Esportiu Espalmador10 1:00:20 4:01F0210- -

361 Mónica Barragán Rojano 197511 1:03:55 4:16F0211- -

356 Mª Victoria Torres Martinez 1970 Independiente12 1:05:19 4:21F0212- -

358 María De Lourdes Reyes Mesa 197113 1:26:17 5:45F0213- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Cursa de patinatge Masculi

368 Manuel Porras Cobos 19791 0:36:17 2:25M021- -

351 Mariano Otal Faba 1962 Independiente2 0:36:21 2:25M022- -

377 Richard Morales Colina 1980 Ibizapatina3 0:37:49 2:31M023- -

366 Salvador Clapes Riera 1977 Ibizapatina4 0:38:10 2:33M024- -

416 Iñaki Fernández  Delgado 19885 0:38:16 2:33M025- -

364 Xaviee Ortiz Vives 1977 Ibiza Patina6 0:38:23 2:34M026- -

352 Antonio Ribas Felgueras 1966 Ibiza Patina7 0:40:29 2:42M027- -

388 Alejandro Ribas Fisher 1989 Club Natació Eivissa8 0:41:10 2:45M028- -

359 David Frances Alonso 19749 0:41:30 2:46M029- -

353 Juan José Gonzalez Vich 196710 0:41:41 2:47M0210- -

374 Alvaro  Zurera Martinez 1980 Ibiza Patina11 0:41:48 2:47M0211- -

378 Antonio Coronado Vázquez 1981 Ibiza Patina12 0:41:48 2:47M0212- -

355 Ingolf Tippner 196813 0:46:18 3:05M0213- -

402 Andoni Valencia Aparicio 196414 0:49:49 3:19M0214- -

394 Elias  Canales Barboza 199515 0:52:58 3:32M0215- -

396 Javier Escribano Carrillo 199616 0:52:58 3:32M0216- -

398 Sergio Roman Perez 197917 0:56:00 3:44M0217- -

357 Ramon Guasch Ribas 1970 Independiente18 1:04:26 4:18M0218- -

384 Marcos  Cardona Mari 198419 1:17:10 5:09M0219- -

381 Jose Antonio Ramon Navarro 198220 1:27:44 5:51M0220- -
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